4) popularyzacja aktywnego wypoczynku poprzez organizację zajęć, zawodów i imprez 

sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotacje 

oraz formy wypłaty dotacji 

1. Na realizację projektów w 2026 roku przeznacza się kwotę – 250.000 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

2. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w projekcie. 

3. Forma wypłaty przyznanej dotacji zostanie określona w umowie. 

4. Dotacja może być wypłacona jednorazowo lub w transzach.  

§ 3. 

Termin realizacji projektów